

**Medicologic A/S**  
Arne Jacobsens Allé 15 - 17,  
5.  
2300 København S  
CVR-nr. 26686393

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Funder

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Medicologic A/S

Arne Jacobsens Allé 15 - 17, 5.

2300 København S

CVR-nr.: 26686393

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Annemette Raaberg

Michael Funder

Anette Langgaard Jacobsen

### Direktion

Michael Funder

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive konsulentvirksomhed inden for Life Science branchen. De primære ydelser er regulatorisk rådgivning og kvalitetssikring i forbindelse med godkendelse og drift af medicinsk udstyr. Ydelserne spænder fra strategisk rådgivning i processen med udarbejdelse af regulatorisk strategi og frem til endelig produktregistrering, nationalt og internationalt. For produkter, der allerede er på markedet, leveres assistance til overvågning, behandling af sager samt vedligeholdelse af dokumentation og kommunikation med bemyndigede organer. Dertil kommer rådgivning i forbindelse med transition til den nye lovgivning, Medical Device Regulation (MDR) og In Vitro Diagnostic Regulation (IDVR), samt auditeringsopgaver og specialkurser inden for kvalitetssikring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et underskud på 1.069 t.kr., hvilket ledelsen vurderer særdeles utilfredsstillende. Baggrunden for resultatet er dels en lavere omsætning end i 2017, dels forholdsmæssigt højere personaleudgifter i forhold til den realiserede omsætning.

### Forventet udvikling

Realiseret omsætning og indtjening i 2019 er fortsat utilfredsstillende og selskabets underbalance er forværret. Med baggrund heri har ledelsen afsøgt muligheden for at sælge aktiviteterne til en større aktør i markedet, som bedre vil kunne udnytte Medicologic's potentiale. Der er på underskriftstidspunktet konkrete forhandlinger i gang, men forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Såfremt salgsbestræbelserne eller inddragelsen af ny kapitalstærk partner ikke bliver realiseret, er der betydelig risiko for, at selskabet må afvikles med tab til følge for selskabets kreditorer og långivere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke, udover ovennævnte, indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.571.252</b>	<b>5.198</b>
Personaleomkostninger	2	(4.537.013)	(3.713)
Af- og nedskrivninger		<u>(77.708)</u>	<u>(89)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.043.469)</b>	<b>1.396</b>
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.194)</u>	<u>(46)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.068.663)</u></b>	<b><u>1.353</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	190
Overført resultat		<u>(1.068.663)</u>	<u>1.163</u>
		<b><u>(1.068.663)</u></b>	<b><u>1.353</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.691	142
Indretning af lejede lokaler		14.581	32
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>96.272</b>	<b>174</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		550	1
Deposita		330.652	324
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>331.202</b>	<b>325</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>427.474</b>	<b>499</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		759.910	1.917
Periodeafgrænsningsposter		96.269	51
<b>Tilgodehavender</b>		<b>856.179</b>	<b>1.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.676</b>	<b>943</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>949.855</b>	<b>2.911</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.377.329</b>	<b>3.410</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.063.577)	5
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>190</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(563.577)</u></b>	<b><u>695</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>574.325</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>574.325</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		956	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.298	599
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.629	999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.046	11
Anden gæld		<u>773.652</u>	<u>1.106</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.366.581</u></b>	<b><u>2.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.940.906</u></b>	<b><u>2.715</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.377.329</u></b>	<b><u>3.410</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.086	505.086
Årets resultat	0	(1.068.663)	(1.068.663)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.063.577)</b>	<b>(563.577)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Realiseret omsætning og indtjening i 2019 er fortsat utilfredsstillende og selskabets underbalance er forværret. Med baggrund heri har ledelsen afsøgt muligheden for at sælge aktiviteterne til en større aktør i markedet, som bedre vil kunne udnytte Medicologic's potentiale. Der er på underskriftstidspunktet konkrete forhandlinger i gang, men forhandlingerne er endnu ikke afsluttet. Såfremt salgsbestræbelserne eller inddragelsen af ny kapitalstærk partner ikke bliver realiseret, er der betydelig risiko for, at selskabet må afvikles med tab til følge for selskabets kreditorer og långivere.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.198.235	3.313
Pensioner	189.877	227
Andre omkostninger til social sikring	46.441	30
Andre personaleomkostninger	<u>102.460</u>	<u>143</u>
	<b><u>4.537.013</u></b>	<b><u>3.713</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	23.140	38
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.054</u>	<u>8</u>
	<b><u>25.194</u></b>	<b><u>46</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>874.891</u>	<u>87.477</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>874.891</u></b>	<b><u>87.477</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(732.987)	(55.401)
Årets afskrivninger	<u>(60.213)</u>	<u>(17.495)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(793.200)</u></b>	<b><u>(72.896)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>81.691</u></b>	<b><u>14.581</u></b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtigelse på 496 t.kr. pr. balancedagen.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MF International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

### 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

MF International Holding ApS, CVR.nr. 30 07 16 89, København, ejer 70% af aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
